ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂnnARA MUNICIPAL DE PARATY
pARATy - cTDADE slsrónlcA - M oNUMENTo NACIoNAL

VEREADOR - CELSO LUZ VIEIRA COELHO

REeuERrMENro *' ) t1? rzozo

AO: EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE

DD: VALCENI DA SILVA TEIXEIRA

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário na fotma regimental, com

fundamento no art. 203, paréryrafo 3o, inciso X, do Regimento Interno da Câmara Municipal,

combinado com art. 63, inciso XIV da Lei Orgânica do Município, que seja oficiado o Exmo.

Senhor, Prefeito Municipal deParaty, solicitando a seguinte informação:

- Se a Lei no 1.922 de 2l de Maio de 2013 que, DEFINE AS ATIVIDADES TURÍSTICAS

QUE ESPECIFICA COMO ATIVIDADES DE TURISMO RURAL NA AGRICULTURA

FAMILIARNo ÂMBlTo Do MLINICÍPIO DE PARATY, esta sendo aplicada.

Sala das Sessões, Paraty,04 de Novembro de 2020.

(TEKTNHO LEGAL)

VEREADOR MDB

A_P ROVÉ\ B r}
Porl29-votos a favor,

otos contra
e-abstenção(ôes1

IZ VIEIRA COELHO

j,r
\ ^ rll/,\,, |-'

.-.u\\\
i?

Li ''